Munícipio de Anadia

Serviços Municipalizados de Anadia

Requerimento
PEDIDO DE VISTORIA PARA  FORNECIMENTO DE ÁGUA

Exmo. Senhor Presidente do Conselho de Administração dos Serviços Municipalizados de Anadia

Nome do requerente

Na qualidade de

Nome do titular do contrato

Localidade

Código Postal

Contribuinte n.º

Bilhete de Identidade n.º

Data e Arquivo

Telefone de contacto n.º

Vem requerer a V. Exa. se digne mandar proceder à respectiva vistoria:

Rua _______________________________________________________________________________________.

Lote ____________ Bloco ____________ Fracção ____________ Andar ____________ N.º ____________

Localidade ________________________________________________________________________________.

___________________________________, __________de __________________________de __________

Pede deferimento,

O(a) Requerente, _______________________________________________________________________

Termo de Responsabilidade do Canalizador
(Canalizador inscrito nos Serviços Municipalizados de Água e Saneamento de Anadia)

Declaro que me responsabilizo em executar a montagem de instalação a que se refere
esta declaração depois de estar em poder do interessado a respectiva autorização e a
seguir as indicações emanadas dos Serviços Municipalizados.

___________________________________, __________de __________________________de ___________

O Canalizador, _______________________________________________________________________